ἄνακτος⁶. Cf. Eustath. ad Od. p. 1484, 63 Rom. 153
Bas. ad Dion. Per. 927.

44.

Lactant. Placid. Arg. Ovid. Met. Lib. IV. fab. 5
p. 811 Stav. Sol praelatam Leucothoen ex Eurynome
et Orchamo Achaemeniae principe, origine Beli genitam,
Clymenae ac Rhodo, Circes matri et Clytiae, quarum
pulchritudine ante sollicitum animum egerat, dilexit. Et
cupiens, ut in antedictis, cupiditatem sedare, in speciem
matris puellae Eurynomes conversus, virginem deceptam
dolo vitiauit. Cuius adulterio Clytie incensa, qua nondum
satiatus erat Sol, parenti puellae indicavit. Quam ille
quum terrae defodisset, vitiator admissi misericordiam
exhibens, diducto solo, cui subiecta fuerat, pro ea virgam
tinctam nectare, quae gratissima diis hominibusque esset,
extulit, quae thurea adpellatur. Hoc Hesiodus indicat.

45.

Ibid. ad Met. XI fab. 4 p. 864 Stav. Pan quum
Tmolium montem Lydiae frequentans fistula se oblectaret,
elatus gloria agrestium Nympharum, Apollinem in cer-
tamen devocavit. Iudice ergo Tmolo, cuius mons erat,
quum victoria Apollini esset adiudicata, Midae regi supra-
dicto adsidenti soli displicuit. Quam ob causam Apollo
..... iratus aures eius asininae ut essent sempiterno
effecit, cuius iudicium nulli rei facerent. Qui tamen fer-
tur Midas esse Matris Magnae filius. Sic enim cum
Hesiodo consentit Ovidius.

46.

Ibid. ad Met. XIII fab. 3 p. 873 Stav. Memnon,
Tithoni et Aurorae filius, Priamo ferens auxilium, ab
Achille occiditur. Mater ergo precibus pro adsiduo officio
inducendae lucis ab Jove impetrat, ut in cineres eius adusto

rogo sorores in volucres convertantur, Memnonides nomine. Quae memores belli, quotannis ad sepulcrum eius conveniunt, et inter se dimicantes sanguine suo manibus eius frequentes parentant. Et ipsa mater eius matutinis temporibus lacrimas desiderio filii sui Memnonis transmutat in rorem, cui¹⁾ tamen monumentum in Phrygia constituit patruus eius, ut Hesiodus vult.

47.

Ἄργος ἄνυδρον ἐὼν Δαναὸς ποίησεν ἔνυδρον.

Eustath. ad Π. p. 461, 2 sqq. Rom. 350 sq. Bas. Πολυδίψιον δὲ τὸ Ἄργος καλεῖ ἢ ὡς πάνυ ποθοῦμενον Ἑλλησιν ἢ ὅτι μυθεύεται ἄνυδρόν ποτε εἶναι, ὕστερον μὲντοι εὔνυδρον γενέσθαι Ποσειδῶνος ἀναρρήξαντος τὰς ἐν Λέρνη πηγὰς διὰ τὸν τῆς Ἀμυμώνης ἔρωτα, ἐξ ἧς καὶ Ἀμυμώνια ἐν Ἄργει ὕδατα ἢ καὶ ἀπὸ τῶν Δαναίδων, αἱ παραγεγόμεναι ἐξ Αἰγύπτου φρεωρυχίαν ἐδίδαξαν, ὡς Ἡσίοδος „Ἄργος — εὔνυδρον“. Eundem v. citat Strabo VIII p. 371: „Ἄργος ἄνυδρον ἐὼν Δανααὶ θέσαν Ἄργος ἔνυδρον“ cf. p. 370: περὶ δὲ τῶν μυθευομένων πηγῶν εἴρηται διότι πλάσματα ποιητῶν ἐστὶ πλάσμα δὲ καὶ τὸ „Ἄργος ἄνυδρον ἐὼν Δανααὶ²⁾ θέσαν Ἄργος ἔνυδρον“. Cf. Hesych. v. δίψιον Ἄργος.³⁾